medidas de prevención y mitigación del proyecto. 

Tabla VIII. Desglose de la inversión requerida. 

CONCEPTO INVERSIÓN ($) CANTIDAD EN LETRA 
Construcción 6,000,000.00 Seis millones de pesos 00/100 M.N. 
Medidas de 
integración  600,000.00 Seis cientos mil pesos 00/100 M.N. 

TOTAL 6,600,000.00 Seis millones seiscientos mil pesos 00/100 M.N. 

II.1.4 Urbanización del área y descripción de servicios requeridos 
Urbanización del área  

Actualmente no se cuenta con urbanización en la zona ya que a la fecha no se encuentran 
instaladas las redes para los servicios básicos como agua potable, luz eléctrica y drenaje,